CÂMARA MUNICIPAL

          ESTÂNCIA TURÍSTICA OURO PRETO DO OESTE-RO

Gabinete nº 07 do Vereador Serginho Castilho

INDICAÇÃO Nº 220/2024/GAB.07/MDB/CMETOPO/RO  EM 12 DE AGOSTO DE 2024.

SENHOR PREFEITO,

Sérgio  Castilho,  Vereador  MDB  da  Câmara  Municipal  da  Estância

Turística de Ouro Preto do Oeste – RO, no uso das atribuições que lhe são

conferidas, com amparo legal no Art. 58, inciso III da Resolução Legislativa n.

050/91 (Regimento Interno), vem INDICAR a V. Excelência o que segue:

“Indica RECAPEAMENTO ASFÁLTICO em usinado quente das ruas:

LOCAIS TRECHO - INCIO TRECHO - FIM

RUA ALUÍSIO FERREIRA Av. Duque de Caxias Av. XV de Novembro
RUA CEARÀ Av. Jorge Teixeira Rua Mato Grosso
RUA CRISTOVAM C. FILHO Rua Petronilho A. Coelho Rua Edilson de S. Melo
AV. DUQUE DE CAXIAS Rua dos seringueiros Rua Olavo Bilac
RUA JOSÉ LENK Av. Jorge Teixeira Rua Alto Alegre
RUA JOSÉ LENK Rua João Paulo I Av. Duque de Caxias
RUA JOÃO DE OLIVEIRA Av. Daniel Comboni Av. Duque de Caxias
RUA JOSÉ WENSING Av. Daniel Comboni Av. Duque de Caxias
RUA MINAS GERAIS Av. Jorge Teixeira Rua Mato Grosso
RUA NOSSA SRª APARECIDA Av. Gonçalves Dias Rua Padre Adolfo Rohl
RUA SEBASTIÃO CABRAL DE
SOUZA

Rua José lenk Rua Goitacazes

RUA BAHIA Av. Jorge Teixeira  Rua Mato Grosso

JUSTIFICATIVA:

Senhor Prefeito, o trecho citado serve como eixo de locomoção para os

moradores da Estância Turística Ouro Preto do Oeste.

A localidade tem grande fluxo de veículos e pedestre, o recapeamento

asfáltico usinado contribuí para a estética, é crucial para manter a segurança e

durabilidade das nossas ruas, prevenindo acidentes, prolongando a vida útil das

Av. Gonçalves Dias nº. 4236, Bairro União, Ouro Preto do Oeste - RO CEP 76920-000

Tel. (69) 3461-2291ID: 966162 e CRC: 6684D8A8

CÂMARA MUNICIPAL

          ESTÂNCIA TURÍSTICA OURO PRETO DO OESTE-RO

Gabinete nº 07 do Vereador Serginho Castilho

vias, melhorando o conforto de condução, reduzindo custos de manutenção de

veículos e apoia a economia, além de contribuir para a eficiência ambiental.

Na certeza de vosso pronto atendimento, antecipamos agradecimentos.

_____________________________
Sérgio Castilho
 Vereador MDB

AO Exmor. SR
JUAN ALEX TESTONI
PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA OURO PRETO DO OESTE – RO.

Av. Gonçalves Dias nº. 4236, Bairro União, Ouro Preto do Oeste - RO CEP 76920-000

Tel. (69) 3461-2291ID: 966162 e CRC: 6684D8A8

04.380.507/0001-79
Praça da Liberdade
www.ouropretodooeste.ro.gov.br

Município de Ouro Preto do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

966162ID:

0BE83B5894565C41C5121CC9EB1B8634

6684D8A8

MD5:

CRC:

EC5C53621C32C7BA41E4A4449CC503497FEBD81897C0E2D614154B14691EFD2BSHA256:

Indicação

Tipo do Documento

220

Identificação/Número

12/08/2024

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

Indica RECAPEAMENTO ASFÁLTICO em usinado quente nas ruas.

Súmula/Objeto:

LENITA DOS SANTOS ALBINO SCHMOLLERUsuário:

12/08/2024 10:24:09Criação: 12/08/2024 10:30:27Finalização:

INTERESSADOS

SERGIO PINHEIRO CASTILHO FILHO 12/08/2024 10:27:41

ASSUNTOS

Indicação 12/08/2024 10:28:28

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

LENITA DOS SANTOS ALBINO SCHMOLLER 12/08/2024 10:30:37ASSESSOR PARLAMENTAR

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 13.714/2020.

SERGIO PINHEIRO CASTILHO FILHO 12/08/2024 11:13:54Vereador

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 13.714/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.ouropretodooeste.ro.gov.br

informando o ID 966162 e o CRC 6684D8A8.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.